
15/11/17 613.258/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

13.–16. listopadu 2017
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

613.258/OJ 613.258/OJ

Pondělí 13. listopadu 2017 1

17:00 - 23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Územní typologie  - Zpráva: Iskra Mihaylova (A8-0231/2017) 1

Uznávání odborných kvalifikací ve vnitrozemské plavbě  - Zpráva: Gesine Meissner (A8-0338/2016) 1

Záchrana životů: zvyšování bezpečnosti vozidel v EU  - Zpráva: Dieter-Lebrecht Koch (A8-0330/2017) 1

Pronásledování křesťanů ve světě - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro
zahraniční věci a bezpečnostní politiku 1

Ochrana pobřežních mořských stanovišť v případě druhu Posidonia oceanica - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-000076/2017 - B8-0605/2017) 1

Krátké přednesení následujících zpráv: 2

Využívání nástrojů politiky soudržnosti v regionech k řešení demografické změny  - Zpráva: Iratxe
García Pérez (A8-0329/2017) 2

Akční plán v oblasti retailových finančních služeb  - Zpráva: Olle Ludvigsson (A8-0326/2017) 2

Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu) 2

Úterý 14. listopadu 2017 3

09:00 - 11:50 3

Aféra Paradise papers - Prohlášení Rady a Komise 3

Spolupráce mezi vnitrostátními orgány příslušnými pro vymáhání dodržování zákonů na ochranu zájmů
spotřebitele  - Zpráva: Olga Sehnalová (A8-0077/2017) 3

12:00 - 12:30 3

(Udělení ceny LUX) 3

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 3

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost
EGF/2017/004 IT/Almaviva  - Zpráva: Daniele Viotti (A8-0346/2017) 3

Záchrana životů: zvyšování bezpečnosti vozidel v EU  - Zpráva: Dieter-Lebrecht Koch (A8-0330/2017) 3

Územní typologie  - Zpráva: Iskra Mihaylova (A8-0231/2017) 3

Uznávání odborných kvalifikací ve vnitrozemské plavbě  - Zpráva: Gesine Meissner (A8-0338/2016) 4

Spolupráce mezi vnitrostátními orgány příslušnými pro vymáhání dodržování zákonů na ochranu zájmů
spotřebitele  - Zpráva: Olga Sehnalová (A8-0077/2017) 4

Využívání nástrojů politiky soudržnosti v regionech k řešení demografické změny  - Zpráva: Iratxe García
Pérez (A8-0329/2017) 4

Akční plán v oblasti retailových finančních služeb  - Zpráva: Olle Ludvigsson (A8-0326/2017) 4

15:00 - 23:00 4

Právní stát na Maltě - Prohlášení Rady a Komise 4

Vícestranná jednání s ohledem na 11. zasedání Konference ministrů Světové obchodní organizace (WTO) -
Prohlášení Komise 4

Východního partnerství: summit v listopadu 2017  - Zpráva: Laima Liucija Andrikienė, Knut Fleckenstein
(A8-0308/2017) 4

Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy EU
- Zpráva: Salvatore Cicu (A8-0236/2017) 4

Strategie EU-Afrika: urychlení rozvoje  - Zpráva: Maurice Ponga (A8-0334/2017) 5

Akční plán pro přírodu, lidi a hospodářství - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000067/2017 - B8-0608/2017) 5



Obsah

613.258/OJ 613.258/OJ

Středa 15. listopadu 2017 6

09:00 - 11:50 6

Stav právního státu a demokracie v Polsku - Prohlášení Rady a Komise 6

Zimní plán pro žadatele o azyl - Prohlášení Rady a Komise 6

12:00 - 12:30 Slavnostní zasedání 6

Projev prezidenta Slovenské republiky Andreje Kisky 6

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 6

Volba místopředsedy Evropského parlamentu (náhrada za Ildikó Gáll-Pelczovou) 6

Volba místopředsedy Evropského parlamentu (náhrada za Alexandera Graf Lambsdorffa) 6

Doba pro přijetí aktů v přenesené pravomoci  - Zpráva: Gesine Meissner (A8-0332/2017) 6

Jmenování člena Účetního dvora – Karel Pinxten  - Zpráva: Indrek Tarand (A8-0336/2017) 6

Jmenování člena Účetního dvora – Pietro Russo  - Zpráva: Indrek Tarand (A8-0337/2017) 6

Jmenování člena Účetního dvora – Hannu Takkula  - Zpráva: Indrek Tarand (A8-0338/2017) 7

Jmenování člena Účetního dvora – Baudilio Tomé Muguruza  - Zpráva: Indrek Tarand (A8-0342/2017) 7

Jmenování člena Účetního dvora – Bettina Jakobsenová  - Zpráva: Indrek Tarand (A8-0341/2017) 7

Jmenování člena Účetního dvora – João Alexandre Tavares Gonçalves de Figueiredo  - Zpráva: Indrek
Tarand (A8-0343/2017) 7

Jemnování člena Účetního dvora – Iliana Ivanova  - Zpráva: Indrek Tarand (A8-0344/2017) 7

Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy EU
- Zpráva: Salvatore Cicu (A8-0236/2017) 7

Právní stát na Maltě - Návrhy usnesení 7

Vícestranná jednání s ohledem na 11. zasedání Konference ministrů Světové obchodní organizace (WTO) -
Návrh usnesení 7

Východního partnerství: summit v listopadu 2017  - Zpráva: Laima Liucija Andrikienė, Knut Fleckenstein
(A8-0308/2017) 8

Akční plán pro přírodu, lidi a hospodářství - Návrh usnesení 8

Stav právního státu a demokracie v Polsku - Návrhy usnesení 8

15:00 - 23:00 8

Dědictví totalitářské bolševické revoluce z roku 1917 - Tematická rozprava (článek 153a jednacího řádu) 8

Rozhodnutí o druhém balíčku o mobilitě - Prohlášení Komise 8

Činnost evropského veřejného ochránce práv za rok 2016  - Zpráva: Marlene Mizzi (A8-0328/2017) 8

Přezkum provádění právních předpisů v oblasti životního prostředí (EIR) - Otázky k ústnímu zodpovězení
(O-000065/2017 - B8-0606/2017)  (O-000066/2017 - B8-0607/2017) 8

Boj proti nerovnostem jakožto nástroj k podpoře tvorby pracovních míst a růstu  - Zpráva: Javi López
(A8-0340/2017) 9

Ruský zákaz – odvětví ovoce a zeleniny EU - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000082/2017 -
B8-0610/2017) 9

Čtvrtek 16. listopadu 2017 10

09:00 - 11:50 10

Společná rozprava - EU a Nový Zéland 10

Dohoda o partnerství, vztazích a spolupráci mezi EU a Novým Zélandem (souhlas)  - Doporučení:
Charles Tannock (A8-0327/2017) 10

Dohoda o partnerství, vztazích a spolupráci mezi EU a Novým Zélandem (usnesení)  - Zpráva: Charles
Tannock (A8-0333/2017) 10

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu) 10

Svoboda projevu v Súdánu, zejména případ Muhammada Zajna al-Ábidína 10



Obsah

613.258/OJ 613.258/OJ

Teroristické útoky v Somálsku 10

Madagaskar 10

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 11

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 135 jednacího řádu) 11

Stanovení kritérií a postupů pro určení členského státu příslušného k posuzování žádosti o mezinárodní
ochranu podané státním příslušníkem třetí země nebo osobou bez státní příslušnosti v některém z členských
států (přepracované znění)  - Zpráva: Cecilia Wikström (A8-0345/2017) 11

Dohoda o partnerství, vztazích a spolupráci mezi EU a Novým Zélandem (souhlas)  - Doporučení: Charles
Tannock (A8-0327/2017) 11

Dohoda o partnerství, vztazích a spolupráci mezi EU a Novým Zélandem (usnesení)  - Zpráva: Charles
Tannock (A8-0333/2017) 11

Strategie EU-Afrika: urychlení rozvoje  - Zpráva: Maurice Ponga (A8-0334/2017) 11

Činnost evropského veřejného ochránce práv za rok 2016  - Zpráva: Marlene Mizzi (A8-0328/2017) 11

Přezkum provádění právních předpisů v oblasti životního prostředí (EIR) - Návrh usnesení 11

Boj proti nerovnostem jakožto nástroj k podpoře tvorby pracovních míst a růstu  - Zpráva: Javi López
(A8-0340/2017) 11

15:00 - 16:00 12

Rok 2018 jako rok cestovního ruchu mezi EU a Čínou - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000071/2017 -
B8-0609/2017) 12

Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 14

Lhůty pro předložení 16



Pondělí 13. listopadu 2017

 

 

17:00 - 23:00     

1 1Pondělí 13. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

17:00 - 23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

16 À«««I • Územní typologie

Zpráva: Iskra Mihaylova (A8-0231/2017)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č.
1059/2003, pokud jde o územní typologie (Tercet)

[2016/0393(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj

14 À«««I • Uznávání odborných kvalifikací ve vnitrozemské plavbě

Zpráva: Gesine Meissner (A8-0338/2016)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o uznávání odborných
kvalifikací ve vnitrozemské plavbě a o zrušení směrnice Rady 96/50/ES a směrnice Rady
91/672/EHS

[2016/0050(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

11 • Záchrana životů: zvyšování bezpečnosti vozidel v EU

Zpráva: Dieter-Lebrecht Koch (A8-0330/2017)

Zpráva na téma „Záchrana životů: zvyšování bezpečnosti vozidel v EU“

[2017/2085(INI)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

67 • Pronásledování křesťanů ve světě

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2017/2957(RSP)]

54 • Ochrana pobřežních mořských stanovišť v případě druhu Posidonia oceanica

Otázka k ústnímu zodpovězení

Alain Cadec, Adina-Ioana Vălean (O-000076/2017 - B8-0605/2017)
Výbor pro rybolov
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Ochrana pobřežních mořských stanovišť v případě druhu Posidonia oceanica

[2017/2903(RSP)]



Krátké přednesení následujících zpráv:

2 2Pondělí 13. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

34 À • Využívání nástrojů politiky soudržnosti v regionech k řešení demografické
změny

Zpráva: Iratxe García Pérez (A8-0329/2017)

Zpráva o využívání nástrojů politiky soudržnosti v regionech k řešení demografické
změny

[2016/2245(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

12 À • Akční plán v oblasti retailových finančních služeb

Zpráva: Olle Ludvigsson (A8-0326/2017)

Zpráva o akčním plánu v oblasti retailových finančních služeb

[2017/2066(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

2 • Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu)



Úterý 14. listopadu 2017

 

 

09:00 - 11:50     

 

12:00 - 12:30

 

12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

3 3Úterý 14. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 12:30 (Udělení ceny LUX)

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

65 • Aféra Paradise papers

Prohlášení Rady a Komise

[2017/2956(RSP)]

15 À«««I • Spolupráce mezi vnitrostátními orgány příslušnými pro vymáhání dodržování
zákonů na ochranu zájmů spotřebitele

Zpráva: Olga Sehnalová (A8-0077/2017)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o spolupráci mezi vnitrostátními
orgány příslušnými pro vymáhání dodržování zákonů na ochranu zájmů spotřebitele

[2016/0148(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

37 • (Udělení ceny LUX)

40 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost
EGF/2017/004 IT/Almaviva

Zpráva: Daniele Viotti (A8-0346/2017)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci (žádost Itálie – EGF/2017/004 IT/Almaviva)

[2017/2200(BUD)]

Rozpočtový výbor

11 - Záchrana životů: zvyšování bezpečnosti vozidel v EU

Zpráva: Dieter-Lebrecht Koch (A8-0330/2017)

[2017/2085(INI)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

16 À«««I - Územní typologie

Zpráva: Iskra Mihaylova (A8-0231/2017)

[2016/0393(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj



 

15:00 - 23:00     

4 4Úterý 14. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

14 À«««I - Uznávání odborných kvalifikací ve vnitrozemské plavbě

Zpráva: Gesine Meissner (A8-0338/2016)

[2016/0050(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

15 À«««I - Spolupráce mezi vnitrostátními orgány příslušnými pro vymáhání dodržování zákonů na ochranu
zájmů spotřebitele

Zpráva: Olga Sehnalová (A8-0077/2017)

[2016/0148(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

34 À - Využívání nástrojů politiky soudržnosti v regionech k řešení demografické změny

Zpráva: Iratxe García Pérez (A8-0329/2017)

[2016/2245(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

12 À - Akční plán v oblasti retailových finančních služeb

Zpráva: Olle Ludvigsson (A8-0326/2017)

[2017/2066(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

61 À • Právní stát na Maltě

Prohlášení Rady a Komise

[2017/2935(RSP)]

56 À • Vícestranná jednání s ohledem na 11. zasedání Konference ministrů Světové
obchodní organizace (WTO)

Prohlášení Komise

[2017/2861(RSP)]

24 À • Východního partnerství: summit v listopadu 2017

Zpráva: Laima Liucija Andrikienė, Knut Fleckenstein (A8-0308/2017)

Zpráva o doporučení Evropského parlamentu Radě, Komisi a ESVČ k Východnímu
partnerství před summitem konaným v listopadu 2017

[2017/2130(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

36 À«««I • Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí,
které nejsou členy EU

Zpráva: Salvatore Cicu (A8-0236/2017)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU)
2016/1036 o ochraně před dumpingovým dovozem ze zemí, které nejsou členy Evropské
unie, a nařízení (EU) 2016/1037 o ochraně před dovozem subvencovaných výrobků ze
zemí, které nejsou členy Evropské unie

[COM(2016)0721 - C8-0456/2016 - 2016/0351(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod



5 5Úterý 14. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

10 À • Strategie EU-Afrika: urychlení rozvoje

Zpráva: Maurice Ponga (A8-0334/2017)

Zpráva ke strategii EU-Afrika: urychlení rozvoje

[2017/2083(INI)]

Výbor pro rozvoj

Hlasování se bude konat ve čtvrtek.

25 À • Akční plán pro přírodu, lidi a hospodářství

Otázka k ústnímu zodpovězení

Herbert Dorfmann, Karin Kadenbach, Mark Demesmaeker, Gerben-Jan Gerbrandy, Lynn Boylan,
Benedek Jávor, Mireille D'Ornano (O-000067/2017 - B8-0608/2017)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Akční plán pro přírodu, lidi a hospodářství

[2017/2819(RSP)]



Středa 15. listopadu 2017

 

 

09:00 - 11:50     

 

12:00 - 12:30     Slavnostní zasedání

 

12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

6 6Středa 15. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 12:30 Slavnostní zasedání

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

58 À • Stav právního státu a demokracie v Polsku

Prohlášení Rady a Komise

[2017/2931(RSP)]

68 • Zimní plán pro žadatele o azyl

Prohlášení Rady a Komise

[2017/2958(RSP)]

38 • Projev prezidenta Slovenské republiky Andreje Kisky

69 À - Volba místopředsedy Evropského parlamentu (náhrada za Ildikó Gáll-Pelczovou)

[2017/2959(RSO)]

70 À - Volba místopředsedy Evropského parlamentu (náhrada za Alexandera Graf Lambsdorffa)

[2017/2960(RSO)]

39 «««I - Doba pro přijetí aktů v přenesené pravomoci

Zpráva: Gesine Meissner (A8-0332/2017)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění směrnice 2010/40/EU, pokud
jde o dobu pro přijetí aktů v přenesené pravomoci

[COM(2017)0136 - C8-0116/2017 - 2017/0060(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

47 « - Jmenování člena Účetního dvora – Karel Pinxten

Zpráva: Indrek Tarand (A8-0336/2017)

Zpráva o návrhu na jmenování Karla Pinxtena členem Účetního dvora

[10606/2017 - C8-0328/2017 - 2017/0812(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

46 « - Jmenování člena Účetního dvora – Pietro Russo

Zpráva: Indrek Tarand (A8-0337/2017)

Zpráva o návrhu na jmenování Pietra Russa členem Účetního dvora

[11872/2017 - C8-0329/2017 - 2017/0813(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu



7 7Středa 15. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

45 « - Jmenování člena Účetního dvora – Hannu Takkula

Zpráva: Indrek Tarand (A8-0338/2017)

Zpráva o návrhu na jmenování Hannua Takkuly členem Účetního dvora

[12248/2017 - C8-0330/2017 - 2017/0814(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

44 « - Jmenování člena Účetního dvora – Baudilio Tomé Muguruza

Zpráva: Indrek Tarand (A8-0342/2017)

Zpráva o návrhu na jmenování Baudilia Tomého Muguruzy členem Účetního dvora

[11345/2017 - C8-0331/2017 - 2017/0815(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

43 « - Jmenování člena Účetního dvora – Bettina Jakobsenová

Zpráva: Indrek Tarand (A8-0341/2017)

Zpráva o návrhu na jmenování Bettiny Jakobsenové členkou Účetního dvora

[10762/2017 - C8-0332/2017 - 2017/0816(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

42 « - Jmenování člena Účetního dvora – João Alexandre Tavares Gonçalves de Figueiredo

Zpráva: Indrek Tarand (A8-0343/2017)

Zpráva o návrhu na jmenování Joãa Alexandra Tavarese Gonçalvese de Figueiredo členem Účetního dvora

[11871/2017 - C8-0333/2017 - 2017/0817(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

41 « - Jemnování člena Účetního dvora – Iliana Ivanova

Zpráva: Indrek Tarand (A8-0344/2017)

Zpráva o návrhu na jmenování Iliany Ivanovové členkou Účetního dvora

[12247/2017 - C8-0334/2017 - 2017/0818(NLE)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

36 À«««I - Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou
členy EU

Zpráva: Salvatore Cicu (A8-0236/2017)

[COM(2016)0721 - C8-0456/2016 - 2016/0351(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

61 À - Právní stát na Maltě

Návrhy usnesení

B8-0596/2017, B8-0597/2017

[2017/2935(RSP)]

56 À - Vícestranná jednání s ohledem na 11. zasedání Konference ministrů Světové obchodní organizace
(WTO)

Návrh usnesení

B8-0593/2017

[2017/2861(RSP)]



 

15:00 - 23:00     

8 8Středa 15. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

24 À - Východního partnerství: summit v listopadu 2017

Zpráva: Laima Liucija Andrikienė, Knut Fleckenstein (A8-0308/2017)

[2017/2130(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

25 À - Akční plán pro přírodu, lidi a hospodářství

Návrh usnesení

B8-0589/2017

[2017/2819(RSP)]

58 À - Stav právního státu a demokracie v Polsku

Návrhy usnesení

B8-0594/2017, B8-0595/2017

[2017/2931(RSP)]

60 • Dědictví totalitářské bolševické revoluce z roku 1917

Tematická rozprava (článek 153a jednacího řádu)

[2017/2933(RSP)]

48 • Rozhodnutí o druhém balíčku o mobilitě

Prohlášení Komise

[2017/2894(RSP)]

30 À • Činnost evropského veřejného ochránce práv za rok 2016

Zpráva: Marlene Mizzi (A8-0328/2017)

Zpráva o výroční zprávě týkající se činnosti evropského veřejného ochránce práv za rok
2016

[2017/2126(INI)]

Petiční výbor

Za přítomnosti evropské veřejné ochránkyně práv Emily O'Reillyové

26 À • Přezkum provádění právních předpisů v oblasti životního prostředí (EIR)

Otázky k ústnímu zodpovězení

Sirpa Pietikäinen, Simona Bonafè, Mark Demesmaeker, Gerben-Jan Gerbrandy, Luke Ming Flanagan,
Benedek Jávor (O-000065/2017 - B8-0606/2017)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Rada
Přezkum provádění právních předpisů v oblasti životního prostředí (EIR)

Sirpa Pietikäinen, Simona Bonafè, Mark Demesmaeker, Gerben-Jan Gerbrandy, Luke Ming Flanagan,
Benedek Jávor (O-000066/2017 - B8-0607/2017)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Přezkum provádění právních předpisů v oblasti životního prostředí (EIR)

[2017/2705(RSP)]



9 9Středa 15. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

22 À • Boj proti nerovnostem jakožto nástroj k podpoře tvorby pracovních míst a růstu

Zpráva: Javi López (A8-0340/2017)

Zpráva o boji proti nerovnostem jakožto nástroji k podpoře tvorby pracovních míst a růstu

[2016/2269(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

66 • Ruský zákaz – odvětví ovoce a zeleniny EU

Otázka k ústnímu zodpovězení

Czesław Adam Siekierski (O-000082/2017 - B8-0610/2017)
Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova
Komise
Ruský zákaz – odvětví ovoce a zeleniny v EU

[2017/2950(RSP)]



Čtvrtek 16. listopadu 2017

 

 

09:00 - 11:50     
 
Společná rozprava - EU a Nový Zéland

 
Konec společné rozpravy

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 135 jednacího řádu)

10 10Čtvrtek 16. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 16:00 Rozpravy

23 ««« • Dohoda o partnerství, vztazích a spolupráci mezi EU a Novým Zélandem
(souhlas)

Doporučení: Charles Tannock (A8-0327/2017)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o partnerství, vztazích a
spolupráci mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a Novým
Zélandem na straně druhé jménem Unie

[15470/2016 - C8-0027/2017 - 2016/0366(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

21 À • Dohoda o partnerství, vztazích a spolupráci mezi EU a Novým Zélandem
(usnesení)

Zpráva: Charles Tannock (A8-0333/2017)

Zpráva obsahující návrh nelegislativního usnesení o návrhu rozhodnutí Rady o
uzavření Dohody o partnerství, vztazích a spolupráci mezi Evropskou unií a jejími
členskými státy na jedné straně a Novým Zélandem na straně druhé jménem Unie

[2017/2050(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

71 À • Svoboda projevu v Súdánu, zejména případ Muhammada Zajna al-Ábidína

Společný návrh usnesení B8-0634/2017, B8-0634/2017, B8-0636/2017,
B8-0637/2017, B8-0638/2017, B8-0639/2017, B8-0640/2017, B8-0642/2017

[2017/2961(RSP)]

72 À • Teroristické útoky v Somálsku

Společný návrh usnesení B8-0600/2017, B8-0600/2017, B8-0631/2017,
B8-0632/2017, B8-0633/2017, B8-0635/2017

[2017/2962(RSP)]

73 À • Madagaskar

Společný návrh usnesení B8-0641/2017, B8-0641/2017, B8-0643/2017,
B8-0644/2017, B8-0645/2017, B8-0646/2017, B8-0647/2017

[2017/2963(RSP)]



12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

11 11Čtvrtek 16. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 135 jednacího řádu)

75 «««I - Stanovení kritérií a postupů pro určení členského státu příslušného k posuzování žádosti o
mezinárodní ochranu podané státním příslušníkem třetí země nebo osobou bez státní příslušnosti v
některém z členských států (přepracované znění)

Zpráva: Cecilia Wikström (A8-0345/2017)

[COM(2016)0270 - C8-0173/2016 - 2016/0133(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Rozhodnutí výboru zahájit jednání – článek 69c jednacího řádu

23 ««« - Dohoda o partnerství, vztazích a spolupráci mezi EU a Novým Zélandem (souhlas)

Doporučení: Charles Tannock (A8-0327/2017)

[15470/2016 - C8-0027/2017 - 2016/0366(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

21 À - Dohoda o partnerství, vztazích a spolupráci mezi EU a Novým Zélandem (usnesení)

Zpráva: Charles Tannock (A8-0333/2017)

[2017/2050(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

10 À - Strategie EU-Afrika: urychlení rozvoje

Zpráva: Maurice Ponga (A8-0334/2017)

[2017/2083(INI)]

Výbor pro rozvoj

30 À - Činnost evropského veřejného ochránce práv za rok 2016

Zpráva: Marlene Mizzi (A8-0328/2017)

[2017/2126(INI)]

Petiční výbor

26 À - Přezkum provádění právních předpisů v oblasti životního prostředí (EIR)

Návrh usnesení

B8-0590/2017

[2017/2705(RSP)]

22 À - Boj proti nerovnostem jakožto nástroj k podpoře tvorby pracovních míst a růstu

Zpráva: Javi López (A8-0340/2017)

[2016/2269(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci



15:00 - 16:00     

12 12Čtvrtek 16. listopadu 2017

613.258/OJ 613.258/OJ

63 • Rok 2018 jako rok cestovního ruchu mezi EU a Čínou

Otázka k ústnímu zodpovězení

Petra Kammerevert (O-000071/2017 - B8-0609/2017)
Výbor pro kulturu a vzdělávání
Komise
Rok 2018 jako rok cestovního ruchu mezi EU a Čínou

[2017/2846(RSP)]



 

 
Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

13 13

613.258/OJ 613.258/OJ



Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 13. listopadu 2017

 

17:00 - 23:00

 

 

Úterý 14. listopadu 2017

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

14 14Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

613.258/OJ 613.258/OJ

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodajové (3 x 6 min) :18 min

Navrhovatelé (3 x 1 min) :3 min

Zpravodajové (čl. 52 odst. 2 jednacího řádu) (2 x 4 min) :8 min

Autor (výbor) :5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (7 x 5 min) :35 min

Poslanci :120 min

PPE : 31 min 30, S&D : 28 min, ECR : 12 min, ALDE : 11 min, GUE/NGL : 9 min, Verts/ALE : 9 min,
EFDD : 8 min, ENF : 7 min, NI : 4 min 30

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Zpravodaj :6 min

Navrhovatel :1 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 22 min 30, S&D : 20 min, ECR : 9 min, ALDE : 8 min 30, GUE/NGL : 7 min, Verts/ALE : 7 min,
EFDD : 6 min 30, ENF : 5 min 30, NI : 3 min 30

Rada (včetně odpovědí) :15 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Navrhovatelé (4 x 1 min) :4 min

Autor (výbor) :5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (6 x 5 min) :30 min

Poslanci :240 min 30

PPE : 66 min, S&D : 58 min, ECR : 24 min, ALDE : 22 min, GUE/NGL : 17 min 30, Verts/ALE : 17 min,
EFDD : 15 min 30, ENF : 13 min, NI : 7 min 30



Středa 15. listopadu 2017

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

 

Čtvrtek 16. listopadu 2017

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 16:00

 

15 15Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

613.258/OJ 613.258/OJ

Rada (včetně odpovědí) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Poslanci :75 min 30

PPE : 18 min 30, S&D : 16 min 30, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min, GUE/NGL : 6 min, Verts/ALE : 6 min,
EFDD : 5 min 30, ENF : 5 min, NI : 3 min 30

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Veřejný ochránce práv (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (2 x 1 min) :2 min

Autoři (výbory) (2 x 5 min) :10 min

Řečník v rámci tematické rozpravy :4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (5 x 5 min) :25 min

Poslanci :254 min 30

PPE : 70 min, S&D : 62 min, ECR : 25 min 30, ALDE : 23 min 30, GUE/NGL : 18 min 30, Verts/ALE : 18
min, EFDD : 16 min, ENF : 13 min 30, NI : 7 min 30

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 135) :1 min

Zpravodaj :6 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 135) (3 x
2 min)

:6 min

Poslanci :75 min 30

PPE : 18 min 30, S&D : 16 min 30, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min, GUE/NGL : 6 min, Verts/ALE : 6 min,
EFDD : 5 min 30, ENF : 5 min, NI : 3 min 30

Komise (včetně odpovědí) :5 min

Autor (výbor) :5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Poslanci :30 min

PPE : 5 min 30, S&D : 5 min, ECR : 3 min, ALDE : 3 min, GUE/NGL : 3 min, Verts/ALE : 3 min, EFDD : 2
min 30, ENF : 2 min 30, NI : 2 min 30



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 13. listopadu 2017

 

 

Úterý 14. listopadu 2017

 

16 16Lhůty pro předložení

613.258/OJ 613.258/OJ

16 À • Územní typologie  - Zpráva: Iskra Mihaylova (A8-0231/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. listopadu, 13:00

14 À • Uznávání odborných kvalifikací ve vnitrozemské plavbě  - Zpráva: Gesine Meissner (A8-0338/2016)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. listopadu, 13:00

34 À • Využívání nástrojů politiky soudržnosti v regionech k řešení demografické změny  - Zpráva: Iratxe García
Pérez (A8-0329/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. listopadu, 13:00

12 À • Akční plán v oblasti retailových finančních služeb  - Zpráva: Olle Ludvigsson (A8-0326/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. listopadu, 13:00

15 À • Spolupráce mezi vnitrostátními orgány příslušnými pro vymáhání dodržování zákonů na ochranu zájmů
spotřebitele  - Zpráva: Olga Sehnalová (A8-0077/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. listopadu, 13:00

61 À • Právní stát na Maltě - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Pátek 10. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 14. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 14. listopadu, 14:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. listopadu, 19:00

56 À • Vícestranná jednání s ohledem na 11. zasedání Konference ministrů Světové obchodní organizace (WTO)
- Prohlášení Komise

- Návrh usnesení Středa 8. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 13. listopadu, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. listopadu, 16:00

24 À • Východního partnerství: summit v listopadu 2017  - Zpráva: Laima Liucija Andrikienė, Knut Fleckenstein
(A8-0308/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. listopadu, 13:00

36 À • Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy
EU  - Zpráva: Salvatore Cicu (A8-0236/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. listopadu, 13:00

10 À • Strategie EU-Afrika: urychlení rozvoje  - Zpráva: Maurice Ponga (A8-0334/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. listopadu, 13:00



 

Středa 15. listopadu 2017

 

 

Čtvrtek 16. listopadu 2017

 

17 17Lhůty pro předložení

613.258/OJ 613.258/OJ

25 À • Akční plán pro přírodu, lidi a hospodářství - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000067/2017 -
B8-0608/2017)

- Návrh usnesení Pátek 10. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 13. listopadu, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. listopadu, 16:00

58 À • Stav právního státu a demokracie v Polsku - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Pátek 10. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 14. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 14. listopadu, 14:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. listopadu, 19:00

69 À • Volba místopředsedy Evropského parlamentu (náhrada za Ildikó Gáll-Pelczovou)

- Jmenování Úterý 14. listopadu, 20:30

70 À • Volba místopředsedy Evropského parlamentu (náhrada za Alexandera Graf Lambsdorffa)

- Jmenování Úterý 14. listopadu, 20:30

30 À • Činnost evropského veřejného ochránce práv za rok 2016  - Zpráva: Marlene Mizzi (A8-0328/2017)

- Pozměňovací návrhy Čtvrtek 9. listopadu, 13:00

26 À • Přezkum provádění právních předpisů v oblasti životního prostředí (EIR) - Otázky k ústnímu zodpovězení
(O-000065/2017 - B8-0606/2017)  (O-000066/2017 - B8-0607/2017)

- Návrh usnesení Pátek 10. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy Pondělí 13. listopadu, 19:00

22 À • Boj proti nerovnostem jakožto nástroj k podpoře tvorby pracovních míst a růstu  - Zpráva: Javi López
(A8-0340/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. listopadu, 13:00

21 À • Dohoda o partnerství, vztazích a spolupráci mezi EU a Novým Zélandem (usnesení)  - Zpráva: Charles
Tannock (A8-0333/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. listopadu, 13:00

71 À • Svoboda projevu v Súdánu, zejména případ Muhammada Zajna al-Ábidína

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 13. listopadu, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 15. listopadu, 14:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

18 18Lhůty pro předložení

613.258/OJ 613.258/OJ

72 À • Teroristické útoky v Somálsku

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 13. listopadu, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 15. listopadu, 14:00

73 À • Madagaskar

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 13. listopadu, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 15. listopadu, 14:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 10. listopadu, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 13. listopadu, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 14. listopadu, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. listopadu, 19:00


	Pondělí 13. listopadu 2017
	17:00 - 23:00     
	Krátké přednesení následujících zpráv:


	Úterý 14. listopadu 2017
	09:00 - 11:50     
	12:00 - 12:30
	12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Středa 15. listopadu 2017
	09:00 - 11:50     
	12:00 - 12:30     Slavnostní zasedání
	12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     

	Čtvrtek 16. listopadu 2017
	09:00 - 11:50     
	Společná rozprava - EU a Nový Zéland
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 16:00     

	Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)
	Pondělí 13. listopadu 2017
	17:00 - 23:00

	Úterý 14. listopadu 2017
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Středa 15. listopadu 2017
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Čtvrtek 16. listopadu 2017
	09:00 - 11:50
	15:00 - 16:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 13. listopadu 2017
	Úterý 14. listopadu 2017
	Středa 15. listopadu 2017
	Čtvrtek 16. listopadu 2017
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


